

Certificado Número 157/VEG/2025-01
LIAF CONTROL CERTIFICA QUE

LULEA MINDFUL ATHLETES S.A.

Ha dado cumplimiento con la Inspección de verificación para la certificación de productos veganos, de acuerdo con el Plan, Check List e Informe de Inspección, revisión 03 de LIAF CONTROL S.R.L.

Certificado desde: 23/12/2021

Certificado válido hasta: 16/05/2026

La vigencia del certificado debe verificarse en www.liafcontrol.com

Ciudad de Buenos Aires, 28 de mayo de 2025

Lugar y fecha

F2 (PEVEG-03) Rev04: 16/05/2022



Personal autorizado LIAF CONTROL SRL



5996e27f8f8b Código de Seguridad



www.liafcontrol.com

info@liafcontrol.com / +54 11 4372 2541 Viamonte N°1526 7° A- Ciudad de Buenos Aires - Argentina



PRODUCTOS BAJO CERTIFICACIÓN:

Fabricación de prendas deportivas veganas, desde la recepción de la materia prima hasta el despacho del producto terminado.

MARCAS Y PRODUCTOS:

EN ALCANCE ANEXO

RAZON SOCIAL: LULEA MINDFUL ATHLETES S.A.

ELABORACIÓN:

San Juan Nº2549, (7600) Mar del Plata

Provincia de Buenos Aires

Argentina

Nota: El certificado no es válido sin el Alcance de Certificación de Productos definido en el Anexo adjunto.



www.liafcontrol.com

info@liafcontrol.com / +54 11 4372 2541 Viamonte N°1526 7° A- Ciudad de Buenos Aires - Argentina